
 
 

 

Uchwała nr 58/IV/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 92/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 września 2016 roku w sprawie składu stałych senackich komisji 

na kadencję 2016-2020 w zakresie dotyczącym składu Stałej Senackiej Komisji ds. 

Odznaczeń i Nagród 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale nr 92/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

28 września 2016 roku w sprawie składu stałych senackich komisji na kadencję 

2016-2020 zmianie ulega skład Stałej Senackiej Komisji ds. Odznaczeń i Nagród, tj. w § 5 

ust. 1 zmienia się pkt 8, który otrzymuje brzmienie: 
 

„8) prof. dr hab. Michał Praszałowicz – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej;”. 
 

2. W pozostałym zakresie uchwała nr 92/IX/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

28 września 2016 roku w sprawie składu stałych senackich komisji na kadencję 2016-2020 

nie ulega zmianom. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  


